Automatické přepínače sítí
TruONE MED
Pro bezpečné napájení ve zdravotnictví
2 Přístroje pro zdravotnictví 5/2024
TruONE MED pro bezpečné napájení ve zdravotnictví Třífázový čtyřpólový přepínací modul
pro 3N AC sítě
Vlastnosti
•	 �Kompletní systém pro čtyřpólové přepínání

zdroj S1 a zdroj S2 připojeny na horní stranu, zátěž připojena na spodní stranu
* Dodávka TruONE MED obsahuje oproti obrázku také kryty silových svorek.
Objednací kód Typ Počet pólů Jmenovitý proud
[A]
Hmotnost
[kg]
Komunikace
GAB4020 TruONE MED B200A/4p
4
200 16,47 -
GAB4020TCP TruONE MED B200A/4p; Modbus TCP 200 16,47 Modbus TCP
GAB4025 TruONE MED B250A/4p 250 16,47 -
GAB4025TCP TruONE MED B250A/4p; Modbus TCP 250 16,47 Modbus TCP
GAB4031 TruONE MED B315A/4p 315 18,55 -
GAB4031TCP TruONE MED B315A/4p; Modbus TCP 315 18,55 Modbus TCP
GAB4040 TruONE MED B400A/4p 400 18,55 -
GAB4040TCP TruONE MED B400A/4p; Modbus TCP 400 18,55 Modbus TCP
GAB4050 TruONE MED B500A/4p 500 22,40 -
GAB4050TCP TruONE MED B500A/4p; Modbus TCP 500 22,40 Modbus TCP
GAB4063 TruONE MED B630A/4p 630 22,40 -
GAB4063TCP TruONE MED B630A/4p; Modbus TCP 630 22,40 Modbus TCP
GAB4080 TruONE MED B800A/4p 800 22,40 -
GAB4080TCP TruONE MED B800A/4p; Modbus TCP 800 22,40 Modbus TCP
GAB4100 TruONE MED B1000A/4p 1000 57,55 -
GAB4100TCP TruONE MED B1000A/4p; Modbus TCP 1000 57,55 Modbus TCP
GAB4125 TruONE MED B1250A/4p 1250 57,55 -
GAB4125TCP TruONE MED B1250A/4p; Modbus TCP 1250 57,55 Modbus TCP
GAB4160 TruONE MED B1600A/4p 1600 57,55 -
GAB4160TCP TruONE MED B1600A/4p; Modbus TCP 1600 57,55 Modbus TCP
GAB4100...GAB41600 *
GAB4031...GAB4040 *
GAB4020...GAB4025 *
GAT4020...GAT4025 *
GAT4031...GAT4040 *
GAT4050...GAT4080 *
GAT4100...GAT4160 *
Objednací kód Typ Počet pólů Jmenovitý proud
[A]
Hmotnost
[kg]
Komunikace
GAT4020 TruONE MED T200A/4p
4
200 16,50 -
GAT4020TCP TruONE MED T200A/4p; Modbus TCP 200 16,50 Modbus TCP
GAT4025 TruONE MED T250A/4p 250 16,50 -
GAT4025TCP TruONE MED T250A/4p; Modbus TCP 250 16,50 Modbus TCP
GAT4031 TruONE MED T315A/4p 315 18,58 -
GAT4031TCP TruONE MED T315A/4p; Modbus TCP 315 18,58 Modbus TCP
GAT4040 TruONE MED T400A/4p 400 18,58 -
GAT4040TCP TruONE MED T400A/4p; Modbus TCP 400 18,58 Modbus TCP
GAT4050 TruONE MED T500A/4p 500 22,43 -
GAT4050TCP TruONE MED T500A/4p; Modbus TCP 500 22,43 Modbus TCP
GAT4063 TruONE MED T630A/4p 630 22,43 -
GAT4063TCP TruONE MED T630A/4p; Modbus TCP 630 22,43 Modbus TCP
GAT4080 TruONE MED T800A/4p 800 22,43 -
GAT4080TCP TruONE MED T800A/4p; Modbus TCP 800 22,43 Modbus TCP
GAT4100 TruONE MED T1000A/4p 1000 57,58 -
GAT4100TCP TruONE MED T1000A/4p; Modbus TCP 1000 57,58 Modbus TCP
GAT4125 TruONE MED T1250A/4p 1250 57,58 -
GAT4125TCP TruONE MED T1250A/4p; Modbus TCP 1250 57,58 Modbus TCP
GAT4160 TruONE MED T1600A/4p 1600 57,58 -
GAT4160TCP TruONE MED T1600A/4p; Modbus TCP 1600 57,58 Modbus TCP
* Dodávka TruONE MED obsahuje oproti obrázku také kryty silových svorek.
GHV Trading, spol. s r. o.
Edisonova 3
612 00 Brno
Tel. CZ: +420 541 235 532-4
Tel. SK: +421 255 640 293